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Vantaan kaupunginvaltuutetuille 

Haaste: Reilu pääkaupunkiseutu – Vantaasta Reilun kaupan 
kaupunki 

 
Reilun kaupan kaupungit Helsinki ja Espoo haastavat Vantaan tavoittelemaan Reilun 
kaupan kaupungin arvonimeä. Helsinki ja Espoo ovat sitoutuneet Reilun kaupan 
periaatteisiin ja haastamme myös naapurikaupunkimme Vantaan huomioimaan 
hankintojensa globaalit vaikutukset. Pienet teot saavat aikaan hyvinvointia lähellä ja 
kaukana. 
 
Reilun kaupan kaupungin arvonimi tarjoaa kaupungille helpon keinon edistää 
vastuullisia hankintoja ja toimia kestävän kehityksen edelläkävijänä. Reilun kaupan 
tuotteet on otettu Espoon ja Helsingin kaupungeissa osaksi arkea. Niitä käytetään 
Palmian ja Espoo Cateringin sadoissa toimipisteissä; lounasravintoloissa ja 
kahviloissa, vanhustenpalveluissa sekä päiväkodeissa ja kouluissa. Lisäksi kaupungit 
osallistuvat vuosittaisille Reilun kaupan viikoille ja kannustavat asukkaita kestävään 
elämäntapaan. 
 
Suomalaiset tuntevat Reilun kaupan merkin ja luottavat siihen. Kolme neljäsosaa 
kansalaisista on sitä mieltä, että verovaroja ei tulisi käyttää tuotteisiin, joiden 
valmistuksessa on riistetty työntekijöitä tai käytetty lapsityövoimaa. Tiedot selviävät 
Taloustutkimuksen lokakuussa 2013 tekemästä Reilua kauppaa ja eettistä kuluttamista 
käsittelevästä kyselytutkimuksesta.  
 
Pääkaupunkiseudulla Reilun kaupan tunnettuus ja tuotteiden käyttö on vielä 
keskiarvoakin korkeampi. Samassa tutkimuksessa peräti 80 prosenttia 
pääkaupunkiseudun asukkaista kertoi ostavansa Reilun kaupan tuotteita silloin tällöin 
tai useammin. Reilun kaupan kaupungin arvonimen myötä reilujen tuotteiden käyttöä 
voidaan edistää myös paikallisissa kahviloissa, ravintoloissa, oppilaitoksissa, 
seurakunnissa ja yrityksissä. Yhteistyö on arvonimen edellytys ja tekee siitä koko 
kaupungin yhteisen tavoitteen. 

 
Espoo sai Reilu kauppa ry:n myöntämän arvonimen vuonna 2009 ja Helsinki vuonna 
2013. Yhteensä Suomessa on yhdeksän Reilun kaupan kaupunkia ja kuntaa. 
Maailmalla Reilun kaupan kaupunkeja on jo lähes 1500.  

 
Voimme suositella lämpimästi Vantaalle Reilun kaupan kaupungin arvonimen 
hakemista. Arvonimi on luonteva osa kaupunkien ja kuntien yhteiskuntavastuuta ja sen 
avulla kaupunki voi myös tehokkaasti viestiä asukkailleen vastuullisista hankinnoista.  
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